АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2023 года                      № 06
р. п. Сенной
О приватизации нежилого помещения, находящегося

в муниципальной собственности Сенного муниципального

образования и создании аукционной комиссии по

по продаже муниципального имущества без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012г.  № 860, на основании Решения Совета Сенного муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области от 28 июня 2022 года  № 5/8-55 «Об утверждении «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 гг.», п. 3 ч.1 ст. 3, ст. 35, ст. 48 Устава Сенного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести продажу в электронной форме без объявления цены следующего муниципального имущества:

Лот № 1: Нежилое помещение, общей площадью 177,7 кв. м., этаж     № 1, кадастровый номер: 64:08:190101:5635, расположенное по адресу: Саратовская область., Вольский район, р. п. Сенной, мкр. Солопова, д. 20.

 2. Установить срок подачи заявок: с 06.02.2023 г. (с 8:00 часов) по 06.03.2023 г. (до 17:00 часов) по московскому времени.
    3. Место и время подведения итогов продажи имущества без объявления цены: 09.03.2023 г. в 09 часов 00 минут (по московскому времени), на электронной площадке – универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»).

     4.  Разместить информацию о продажи имущества без объявления цены  на официальном сайте Российской Федерации https://torgi.gov.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет», на электронной площадке «Сбербанк-АСТ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на официальном сайте Сенного муниципального образования www.sennoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru. в сети «Интернет», в газете «Вольский деловой вестник».

5. Создать комиссию по продаже муниципального имущества без объявления цены (приложение).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сенного муниципального образования
Глава администрации

Сенного муниципального образования                                      В. Б. Кудряшов

Приложение
 к постановлению администрации
Сенного муниципального образования

от 31.01.2023 г. № 06
Состав
комиссии по продаже муниципального имущества без объявления цены

Председатель комиссии – Кудряшов В. Б., глава администрации Сенного муниципального образования.
Заместитель председателя комиссии – Митягина И. А., заместитель главы администрации Сенного муниципального образования.

Секретарь комиссии – Ильина К. А., ведущий специалист администрации Сенного муниципального образования.

Члены комиссии:

Горн Т. П., главный
 специалист администрации Сенного муниципального образования;

Кукунина Т. Н., главный специалист администрации Сенного муниципального образования;

Хахалин С. А., глава Сенного муниципального образования (по согласованию).
Глава администрации
Сенного муниципального образования                                         В. Б. Кудряшов